
Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Název
zadavatele:

Univerzita Karlova, 2. lékařská
fakulta

Sídlo: V Úvalu 84/1
150 06 Praha

IČO: 00216208
Č. j.: UK2LF/173237/2021-9

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„UK2LF - Interaktivní pacientský pediatrický simulátor“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000324“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "UK2LF - Interaktivní pacientský
pediatrický simulátor" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: S & T Plus s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 994/138

14200 Praha
IČO: 25701576
Datum a čas doručení nabídky: 15.06.2021 17:14
Nabídková cena: 1 155 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "UK2LF - Interaktivní pacientský pediatrický simulátor":

Název: S & T Plus s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 994/138

14200 Praha
IČO: 25701576
Nabídková cena: 1 155 000,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 6. 2021

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

1 /2



Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 6. 2021

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Přílohou je zpráva o honocení nabídek a zpráva o posouzení nabídek.

Účastník ve své nabídce splňuje požadavky zadavatele na předmět zakázky a je vyhovující pro daný
účel. Na základě výsledků hodnocení a posouzení kvalifikace se zadavateli doporučuje jako nabídka
na předmětnou veřejnou zakázku dodavatel S & T Plus s.r.o., Novodvorská 994/13/8, 142 00 Praha,
IČO 25701576, který splnil všechny požadavky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky a nabídl
odpovídající cenovou nabídku. Zadavatel doporučení přijal.

V Praze dne 21.06.2021

Drahomíra Moravcová, referent VZ, v.r.

2 /2


		2021-06-22T16:52:47+0200
	prof. MUDr. Vladimír Komárek CSc.




